ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2018  г. № ____

с. Ольховый Рог

Об утверждении
Порядка осуществления
Администрацией Ольхово-Рогского сельского поселения
полномочий, установленных приказом
Министерства финансов Российской Федерации
от 23.12.2014 № 163н

      В целях осуществления Администрацией Ольхово-Рогского сельского поселения формирования и предоставления информации для включения (внесения изменений) в реестр участников бюджетного процесса, в государственной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»  Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Порядок осуществления Администрацией Ольхово-Рогского сельского поселения полномочий, установленных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 23.12.2014 №163н  «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения			                    	    А.В.Болдырев

Постановление вносит сектор экономики и финансов
[bookmark: _GoBack]Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения